様式第２号（第５条関係）
（整理番号）
り災届受理証明書交付申請書
　　年　　月　　日
大和郡山市長　　様
住　　所
申　請　者　　　氏　　名
電話番号
□　本人　□　同一世帯親族（続柄：　　）
　　　　　　　　 □　その他（　　　　　　　　　　　　　）
　下記のとおり届け出ます。

　なお、本届出を受理したことの証明書交付を申請します。
記
	り災原因
	　　　年　　　　月　　　　日　　の　　　　　　　　による

	り災場所
	　大和郡山市

	り災物件

	所有者氏名

	り災状況
	※り災状況の写真については別添のとおりです。

	証明書必要数
	　　　　　通
	証明書提出先

所有者との関係